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Basın Açıklaması 
Anneler Ölürken, Çocuklar Yetim Kalırken, Zelil ve İtaatkâr Hükümetler Nerede? 

 
Mübarek toprak (Filistin) Batı Şeria’nın kuzeyindeki Cenin kentinde çıkan çatışmalar sırasında Siyonist 

işgal güçleri, 23 yaşındaki Filistinli genç bir kadını şehit etti. Evindeyken kadına kurşun isabet etmişti... 
 
Yahudi varlığı, küstahlığına, zulmüne, günahsız temiz kanları akıtmaya devam ediyor. Kimse hesap 

sormuyor, denetlemiyor... Küçük çocuklarından birine süt ısıtmak için uyanan bu genç anne, dışarıdaki 
gazdan korktuğu için pencereyi kapatmak istedi. Bu sırada melun işgal askerlerinden birinin açtığı ateş 
doğrudan göğsüne isabet etti. Dahası işgal güçleri, ilk yardım için ambulansın geçmesini izin vermediler. 

 
Bu kadının suçu veya günahı ne? Sadece çocuklarını korumak istedi. Cezası da ölüm oldu. Tüm bunlara 

rağmen ne Dayton yönetiminden ne de başkasından yaşananları kınayan bir açıklama duymadık... Dayton 
otoritesi, gütmekle değil vergilerle meşgul. İcraatları, insanları sıkıntıdan sıkıntıya sokuyor. Müslüman 
ülkelerdeki ajan rejimler, zillet ve alçaklığa gömülmüşlerdir. Bu yüzden Yahudi varlığı mübarek toprakta 
(Filistin) istediğini yapıyor, halkını katlediyor, kutsallarını kirletiyor. Dinsiz imansız Yahudi varlığı ve 
yerleşimcileri, Mescidi Aksa’nın saygınlığını ihlal ederken, Müslümanların girişine ciddi kısıtlamalar getiriyor. 
El Halil’deki İbrahimi Cami’nin Yahudileştirilmesini sürdürüyor. El Halil sakinlerinin içeri girmesini 
yasaklıyor. Ezan okunmuyor, namaz kılınmıyor! 

 
En büyüğü üç yaşında olan iki çocuğunun günahı ne? Annesini çağırıyor, annesi çağrısını duymuyor, 

çağrısına yanıt vermiyor! Bebeği hala süt bekliyor! Kadın Çocuk Hakları ve Aile Hakları savunucularının pek 
sesini duymadık. Bu suça karşı protesto gösterilerine tanık olmadık. Tıpkı özgürlük ve kadın ve çocuk hakları 
bahanesiyle İslam’ın hükümlerine karşı protesto düzenlediklerini gördüğümüz gibi! 

 
Hukuk, hükümetler ve yöneticiler ne kötü. Ey Müslüman orduları! Bu anne ile Yahudilerin ve aşağılık 

hükümetlerin diğer kurbanlarının intikamını almak için neredesiniz? Bize karşı işlenen suçlardan ve 
yaşadığımız zillet ve küçümsemeden dolayı damarlarınızda akan kanın kaynama zamanı gelmedi mi? Şu 
ayeti hatırlayın:  

بٍ قُتِلَت وَإِذَا الْمَوْءُودَةُ سُئِلَتْ * بِأَيِّ ذَن  “Diri diri gömülen kız çocuğunun, hangi günahtan ötürü öldürüldüğü 

sorulduğu zaman” [Tekvir 8-9] Umutlarını, hayallerini, sevinçlerini ve güvenliklerini diri diri gömdüler. Bu gibi 
şehit kadın ve çocuklarını savunan bir İmam ancak onların sıkıntılarını hafifletecektir. O yüzden Allah 
Subhânehu ve Teâlâ’dan Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafeti hızlandırmasını istiyoruz. Allah’tan 
başka ne bir güç ne de bir kuvvet vardır. 

 


